MUNICÍPIO DEARARAQUARA
Gabinete do Prefeito -

OFICIO N' 0913/2021 Em 20 de maio de 2021

Câmara Myeiçlpgl.dS..AralilSliglig.
Protocolo; 4196/2a21 de 28/05/2021 13:59
Documental Resposta no l à Indicação n" 1594/2021
Interessado; PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE AKARAQUARA

CHEFE GABINETE
Destinatário; GER. DE EXPEDIENTE

Ao
Excelentíssimo Senhor
ALUISIO BOI
MD. Presidente da Câmara Municipa
Rua São Bento, 887
ARARAQUARA/SP

SenhorPresidente

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta
à Indicação n' 1594/2021, de autoria de Vossa Excelência, informamos, conforme
manifestação prestada pelo Departamento Autónomo de Água e Esgoto - DAAE, o
servíçofoiexecutado.

estima e consideração.
Na oportunidade. renovamos os protestos de nossa

Atencioscimente

ALA@8ÚVA
Chefe dewGabínete

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: K0R9A6A6G3Y4A4A3
		2021-06-08T17:43:46-0300